
ZARZĄDZENIE Nr 232/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.02.2015 r.

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w latach 2015-2017 pt. „Cyklicznie realizowane festiwale 
i przeglądy o znaczeniu promocyjnym dla miasta”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 
ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146), art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877), § 4 ust. 2 załącznika nr 2 oraz pkt 16.1 załącznika nr 3 do załącznika do 
uchwały Nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na rok 2015”, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w latach 2015-2017 pt. „Cyklicznie realizowane festiwale i przeglądy 
o znaczeniu promocyjnym dla miasta”.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
oraz zadań wraz z kwotami przyznanych dotacji, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Środki na dotacje w latach 2015-2017, o których mowa w § 1 ust. 2, określone są 
w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa, załącznik nr 2, 
przedsięwzięcie pn. Festiwale, cel: Dofinansowanie w trybie 3-letnim festiwali kulturalnych 
o znaczeniu priorytetowym dla Miasta, wybranych w drodze otwartego konkursu ofert na 
realizację festiwali i przeglądów o znaczeniu promocyjnym dla miasta w latach 2015-2017 
(3-letnie minimum programowe). Wysokość tych środków w roku 2016 i 2017 może ulec 
zmianie.

2. Środki finansowe w kwocie ogółem 7 700 000 zł (słownie: siedem milionów siedemset 
tysięcy złotych) na realizację wydatków w roku 2015, o których mowa w załączniku 
do niniejszego zarządzenia, zostały ujęte w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015: 
Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/01, Wspieranie działalności kulturalnej 
i artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w trybie 3-letnich umów, GWSMK, 
wydatek strukturalny – nie dotyczy.

§ 3. 1. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.

2. Podstawą do wypłaty dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

3. Umowy z podmiotami wymienionymi w poz. 1 - 15 załącznika do niniejszego 
zarządzenia będą corocznie aneksowane.

4. Umowy z podmiotem wymienionym w poz. 16 do niniejszego zarządzenia będą 
zawierane na każdy rok oddzielnie. O zawarciu każdej kolejnej (drugiej i trzeciej) umowy 
zdecyduje zespół zadaniowy, który zostanie powołany zarządzeniem Prezydenta Miasta 



Krakowa. Zadaniem ww. zespołu będzie ocena realizacji zadania wymienionego w poz. 16 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

4. W przypadku udzielenia mniejszej kwoty dotacji od wnioskowanej w ofercie, oferent 
może przed zawarciem umowy negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania 
lub zrezygnować z jego realizacji.

5. Do rozliczenia dotacji przyjmowane będą koszty ponoszone od dnia zawarcia 
umowy/aneksu do dnia zakończenia realizacji zadania określonego w podpisanej 
umowie/aneksie. 

§ 4. 1. Do określenia szczegółowego zakresu zadań, w ramach przyznanej dotacji, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Stanisława Dziedzica – Dyrektora 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego a w razie nieobecności Stanisława 
Dziedzica - Katarzynę Olesiak – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Do podpisywania umów i aneksów dotyczących realizacji zadań w ramach przyznanych 
dotacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, upoważnieni są Magdalena 
Sroka, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta oraz Dyrektor 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, działający łącznie, lub osoby zastępujące, 
odpowiednio do obowiązującego pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa, dotyczącego 
zaciągania zobowiązań, których kwota przekracza 65 000 zł.

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa: http://www.bip.krakow.pl, na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji 
pozarządowych: http://www.ngo.krakow.pl/ oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 
ogłoszeń w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.krakow.pl/
http://ngo.krakow.pl/


Załącznik 
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Realizacja zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w latach 2015-2017 pt. „Cyklicznie realizowane festiwale i przeglądy o znaczeniu promocyjnym dla miasta”.

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
oraz zadań wraz z kwotami przyznanych dotacji.

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Nazwa oferenta Tytuł zadania

Liczba 
punktów

(max 
100)

Kwota dotacji 
w roku 2015

Kwota 
dotacji w 
roku 2016

Kwota 
dotacji w 
roku 2017

1. KD-04.524.31.3.2014
Stowarzyszenie 

Festiwal Kultury 
Żydowskiej

Festiwal Kultury Żydowskiej 
w Krakowie: 

jubileuszowa edycja w 2015 roku 
oraz kolejne edycje

 w latach 2016 i 2017

99,67 900 000 zł 900 000 zł 900 000 zł

2. KD-04.524.31.9.2014
Fundacja Tone - 

Muzyka i Nowe Formy 
Sztuki

Unsound Festival 2015; 
Unsound Festival 2016; 
Unsound Festival 2017

98,67 900 000 zł 900 000 zł 900 000 zł



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Nazwa oferenta Tytuł zadania

Liczba 
punktów

(max 
100)

Kwota dotacji 
w roku 2015

Kwota 
dotacji w 
roku 2016

Kwota 
dotacji w 
roku 2017

3. KD-04.524.31.11.2014
Stowarzyszenie 

imienia Ludwiga 
van Beethovena

Wielkanocny Festiwal 
Ludwiga van Beethovena - 

wydarzenia krakowskie
(19, 20, 21 edycja)

97,00 300 000 zł 300 000 zł 300 000 zł

4. KD-04.524.31.16.2014
Rozstaje: u zbiegu 
kultur i tradycji. 
Stowarzyszenie

ROZSTAJE 2015/17. Festiwal Muzyki 
Tradycyjnej Crossroads Festival Krakow

ROZSTAJE 2016/18. Festiwal Muzyki 
Tradycyjnej Crossroads Festival Krakow

ROZSTAJE 2017/19. Festiwal Muzyki 
Tradycyjnej Crossroads Festival Krakow

96,01 240 000 zł 240 000 zł 240 000 zł

5. KD-04.524.31.8.2014 Stowarzyszenie Muzyki 
Polskiej

11., 12. i 13. 
Festiwal Muzyki Polskiej

(edycja 2015-2017)
94,17 500 000 zł 500 000 zł 500 000 zł

6. KD-04.524.31.7.2014
Fundacja dla realizacji 

siedziby Capellae 
Cracoviensis

Jubileuszowy XL Międzynarodowy 
Festiwal „Muzyka w Starym Krakowie” 

oraz dwie kolejne jego edycje realizowane 
w latach 2016 i 2017

91,16 500 000 zł 500 000 zł 500 000 zł

7. KD-04.524.31.6.2014 Krakowska Fundacja 
Filmowa

Krakowski Festiwal Filmowy 
edycje 2015-2016-2017 91,00 600 000 zł 600 000 zł 600 000 zł



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Nazwa oferenta Tytuł zadania

Liczba 
punktów

(max 
100)

Kwota dotacji 
w roku 2015

Kwota 
dotacji w 
roku 2016

Kwota 
dotacji w 
roku 2017

8. KD-04.524.31.10.2014 Fundacja Kultural 
Kolektiv

Międzynarodowy festiwal sztuki cyfrowej 
PATCHlab 

2015, 2016, 2017
88,00 70 000 zł 70 000 zł 70 000 zł

9. KD-04.524.31.2.2014

Związek 
Kompozytorów 

Polskich 
Oddział w Krakowie

Międzynarodowy Festiwal 
Kompozytorów Krakowskich

edycje 2015-2017
87,33 70 000 zł 70 000 zł 70 000 zł

10. KD-04.524.31.14.2014
Krakowska Fundacja 

Żeglarstwa, Sportu 
i Turystyki „HALS”

Międzynarodowy Festiwal Piosenki 
Żeglarskiej „SHANTIES” 86,67 70 000 zł 70 000 zł 70 000 zł

11. KD-04.524.31.15.2014 Fundacja Sztuk 
Wizualnych

Miesiąc Fotografii 
w Krakowie 

2015 - 2016 - 2017
85,17 500 000 zł 500 000 zł 500 000 zł

12. KD-04.524.31.5.2014 Fundacja 
My Polish Heart

Letni Festiwal Jazzowy 
w Piwnicy pod Baranami 84,47 440 000 zł 440 000 zł 440 000 zł



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Nazwa oferenta Tytuł zadania

Liczba 
punktów

(max 
100)

Kwota dotacji 
w roku 2015

Kwota 
dotacji w 
roku 2016

Kwota 
dotacji w 
roku 2017

13. KD-04.524.31.13.2014 Stowarzyszenie 
Rotunda

Międzynarodowy Festiwal Filmowy 
Etiuda&Anima

edycja 22, 23 i 24
83,83 250 000 zł 250 000 zł 250 000 zł

14. KD-04.524.31.4.2014
Stowarzyszenie 

Artystyczne 
„Muzyka Centrum”

Festiwal Audio Art. 81,34 70 000 zł 70 000 zł 70 000 zł

15. KD-04.524.31.12.2014 Stowarzyszenie 
Rotunda

40. Krakowskie Reminiscencje Teatralne, 
41. Krakowskie Reminiscencje Teatralne, 
42. Krakowskie Reminiscencje Teatralne 

73,66 290 000 zł 290 000 zł 290 000 zł

16. KD-04.524.31.1.2014 Fundacja Alter Art Live Music Festival 47,33 2 000 000 zł 2 000 000 2 000 000

Ogółem: 7 700 000 zł 7 700 000 zł 7 700 000 zł


